Bericht aus der Sitzung des Ortschaftsrates Reihen vom 12.06.2019



Lindenbaumhalle – Antrag auf private Benutzung für eine Familienfeier am 17.09.-20.09.2020

Die Ortschaftsräte befürworteten die Vermietung der Lindenbaumhalle für eine private Familienfeier.

Elektro-Station am öffentlichen Parkplatz in der Weilerer Straße

Die Ortschaftsräte bitten, bei Gehwegaufgrabungen die Leitungen für eine Elektro-Station am öffentlichen Parkplatz in der Weilerer Straße zu berücksichtigen.

Straßenbeleuchtung im Forstweg

Die Ortschaftsräte befürworteten die Aufstellung zusätzlicher Straßenlampen im Forstweg zwischen den Hausnummern 15 bis 19.

Grillplatz beim Fichtenwald

Die Ortschaftsräte befürworteten die Aufstellung eines Schildes bezüglich einer Genehmigung durch die Ortsverwaltung. Außerdem wurde an der Schranke zum Grillplatz ein neues Schloss angebracht.

Stadt Sinsheim

Wilhelmstraße 14 - 18 74889 Sinsheim Telefon 07261 404-0 Fax 07261 404-165

Ortsvorsteher Reihen Willibald Hönig

Geschäftsstelle des Ortschaftsrates

Verwaltungsstelle Reihen Mühlstraße 12 74889 Sinsheim Telefon 07261 404-535 Fax 07261 404-4590 E-Mail: VwSt.Reihen@sinsheim.de